"Altes Rathaus" Speisekarte

https://speisekarte.menu
Brinkstr. 4, 49393 Lohne (Oldenburg), Lower Saxony, Germany, Rechterfeld
+4944427023645,+4944428088747 - https://www.restaurantamaltenrathaus.de

Die Speisekarte von "Altes Rathaus" ’s aus Rechterfeld beinhaltet 43 Speisen. Im Durchschnitt kosten
Speisen oder Getrénke auf der Speisekarte ca. 13 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Das Restaurant Altes Rathaus befindet sich in einem historischen Gebaude im Zentrum von
Lohne in Oldenburg. Es ist der ideale Ort, um die schéne Stadt zu besuchen und in angenehmer Atmosphéare mit
Blick auf den Marktplatz Kaffee und Kuchenspezialitdten zu genief3en. Dariliber hinaus ist es fiir seine leckeren
Gerichte der deutschen Kiiche bekannt und wird daher von vielen Gasten regelmafig besucht, um dort gut zu
essen.



https://speisekarte.menu/restaurants/rechterfeld/restaurant-altes-rathaus-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/rechterfeld/restaurant-altes-rathaus-1

"Altes Rathaus" Speisekarte

Salate

SALAT

Snacks

BRUSCHETTA

Getranke

GETRANKE

Schnitzel

SCHNITZEL 8€

Hahnchen
HUHNERNUGGETS 6 €

Sof3en

DIPS

Tapas

GEGRILLTE GARNELEN 17 €

Fiir Unsere Kleinen Gaste

SPAGETTI IN TOMATENSAUCE 6 €
Steak

300G ENTRECOTE 24 €
Ofenkartoffel

GEBACKENE KARTOFFELN 13 €
Kugel Eis

EISKUGELN 1€

Pastas (Occasionally)

RIGATONIS

Vom Grill

250G RINDERFILET

Genussvoll Starten

CARPACCIO VOM 'RIND

Alkoholische Getranke

APEROL SPRITZ
APEROL

Nachspeise

DESSERTKREATION
GEBACKENES VANILLEEIS

Fisch

GEBRATENES FILET VOM FAROER
LACHS

GANZE SCHOLLE
FINKENWERDERART

Kleine Hauptspeisen
RATHAUSPLATTE
SALAT VOM FELD

Restaurant Kategorie

VEGAN
ITALIENISCH

Verwendete Zutaten

LACHS
GEMUSE

16 €

29 €

12 €

12 €
7€

18 €

19 €

17 €
13 €



"Altes Rathaus" Speisekarte

Suppen

! % GEMUSESUPPE

FRANZOSISCHE
ZWIEBELSUPPE
TOMATENSUPPE
Fleisch
SCHWEINEIENDCHEN AN COGNAC
250G ‘RUMPSTEAK

LAMMKARREE AN PORTWEIN-
LAVENDEF-JUS

Vorspeisen
ZIEGENKASE
VITETTO TOMATO

6€

5€

18 €
22 €

29 €

9¢€
11 €

FRISCHE ANTIPASTI
»RATHAUSPLATTE"

BRUSCHETTA ALTES RATHAUS 6€

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert

SUPPE

FLEISCH

PASTA 14 €
BROT

NUDELN

PIZZA

THUNFISCHSTEAK

"Altes Rathaus”

Brinkstr. 4, 49393 Lohne
(Oldenburg), Lower Saxony,
Germany, Rechterfeld

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Dienstag 17:00-00:00
Mittwoch 17:00-00:00
Donnerstag 17:00-00:00
Freitag 17:00-00:00
Samstag 17:00-00:00
Sonntag 10:00-00:00



https://speisekarte.menu/

